
 TIl alle foreldre/foresatte  03.02.23 

 Hei alle sammen. 
 Vi er tatt steget inn i ei lysere tid og allerede er det blitt februar måned. Det gir lengre dager 
 og muligheter for mange vinteraktiviterer for oss på Stavern skole. 

 Den midlertidige skoledrifta går for en tid, og vi har nå fått på plass de siste brikker for å 
 kunne drive slik, fram til oppstart høst 2024. Når vi drifter skolen  er det viktig for oss å 
 skape fullverdige løsninger som vi kan leve med. Med ny kjøkkenløsning, lokaler i 
 Stavernshallen, K/H arealer tilgjengelig og klasserom i skolemoduler, gode utearealer, klarer 
 vi oss fint for en tid. 

 Vårt fellesfokus nå i februar er tema Samarbeid i ROSA verdiene, og vi har hatt to fine 
 samlinger på Varden og Kaken med dette som tema. Trinnvis arbeides det med å fokusere 
 på dette, samtidig som man på klassenivå . 

 Skolemiljøundersøkelsen, Elevundersøkelsen, er nå publisert og arbeider vi nå med dataene 
 på denne. I SU/FAU , ansattekollegiet og i hvert klasserom arbeider vi nå med dette for å 
 forbedre miljøet vårt. En gjenganger vi ser, er barnas språk til hverandre og om hverandre. 
 Dette er en stor utfordring vi har blant de store, som vi daglig har fokus på, i hvert friminutt, i 
 hver time. Samtal med ditt barn om dette. Sammen kan vi bety en forskjell, i målet om få til 
 bedre språk. 

 SFO har kommet skikkelig godt igang med aktivitetsgrupper i alt fra natur til tennisgrupper 
 osv. SFO skal gi mange muligheter nyskjerrighet, lek og læring. Ny rammeplan for SFO og 
 lærieplanen i skole gir stor grad av muligheter til tverrfaglighet, dybdelæring og jobbe 
 sammen. 

 Nye Stavern skole 
 Som dere sikkert har lagt merke til har oppstartsdato for skoledrift i nye bygg blitt satt til 
 skolestart 2024 av Larvik eiendom. Årsaksforholdene rundt dette må Larvik eiendom svare 



 for, men vi forstår at grunn og byggundersøkelser har vært omfattende for å få på plass et 
 godt bilde på hva som må gjøres. Så får vi se fram til at vi da kommer tilbake til et flott 
 renovert bygg med godt grunnarbeid. 

 Vi har nå fått arbeidet ferdig sammen med arkitekter alt av innvendige løsninger utenom 
 møbleringa. Dette kommer til vår/høst. Fast inventar er nå bestemt, arealløsninger (hva skal 
 ligge hvor etc og hvor man i detalj skal plassere eks. dører, kjøkken, klasserom, vasker. Vi 
 vil vise dere tegninger i foreldremøter etterhvert som dette nå er på plass og dette blir 
 publisert også. Det blir kjempeflott! 

 Ta kontakt med oss om det er noe. Vi står sammen om det beste for din sønn og eller 
 datter. Så ønsker jeg dere alle sammen gode februardager videre. 

 mvh rektor Arnfinn 


